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(Széna tér)(Széna tér)

Margit híd,
budai hídfõ
Margit híd,
budai hídfõ

Tímár utcaTímár utca

Szentlélek
tér

Szentlélek
tér

FilatorigátFilatorigát

KaszásdûlõKaszásdûlõ

AquincumAquincum

RómaifürdõRómaifürdõ

CsillaghegyCsillaghegy

BékásmegyerBékásmegyer

Szépvölgyi útSzépvölgyi út

SzabadkikötõSzabadkikötõ

Szent Imre
tér

Szent Imre
tér

Karácsony
Sándor utca

Karácsony
Sándor utca

CsepelCsepel

Boráros
tér

Boráros
tér

Beöthy utcaBeöthy utca

Kén utcaKén utca

Timót utcaTimót utca

Pesterzsébet
felsõ

Pesterzsébet
felsõ

Torontál utcaTorontál utca

Soroksár 
felsõ

Soroksár 
felsõ

Soroksár,
Hõsök tere

Soroksár,
Hõsök tere

Szent István utcaSzent István utca

MillenniumtelepMillenniumtelep

RákosfalvaRákosfalva

NagyicceNagyicce

SashalomSashalom

Mátyásföld,Imre utcaMátyásföld,Imre utca

Mátyásföld, repülõtérMátyásföld, repülõtér

Mátyásföld alsóMátyásföld alsó

CinkotaCinkota

Cinkota
alsó

Cinkota
alsó

ÁrpádföldÁrpádföld

SzabadságtelepSzabadságtelep

IlonatelepIlonatelep

KözvágóhídKözvágóhíd

Csömör

Újpest-KözpontÚjpest-Központ

Újpest-
Városkapu

Újpest-
Városkapu

Gyöngyösi utcaGyöngyösi utca

Forgách utcaForgách utca

Árpád hídÁrpád híd

Dózsa György
út
Dózsa György
út

Lehel térLehel tér

Arany János
utca

Ferenciek tereFerenciek tere

Kálvin térKálvin tér

Corvin-negyedCorvin-negyed

KlinikákKlinikák

Nagyvárad térNagyvárad tér

NépligetNépliget

Ecseri útEcseri út

Pöttyös utcaPöttyös utca

Határ útHatár út

AstoriaAstoria
Blaha

Lujza tér
Blaha

Lujza tér

Puskás
Ferenc
Stadion

Puskás
Ferenc
Stadion

Pillangó
utca

Pillangó
utca

Kossuth
Lajos tér
Kossuth
Lajos tér

Széll Kálmán térSzéll Kálmán tér

Bajcsy-Zsilinszky útBajcsy-Zsilinszky út

OperaOpera

OktogonOktogon

Vörösmarty utcaVörösmarty utca

Kodály köröndKodály körönd

Bajza utcaBajza utca

Hõsök tereHõsök tere

Széchenyi
fürdõ

Széchenyi
fürdõ

Mexikói útMexikói út

Vörösmarty
tér

Vörösmarty
tér

Keleti
pályaudvar

Keleti
pályaudvar

Örs vezér
tere

Örs vezér
tere

Deák Ferenc térDeák Ferenc térDéli pályaudvarDéli pályaudvar

Kõbánya-KispestKõbánya-Kispest

Batthyány
tér

Batthyány
tér

Nyugati
pályaudvar
Nyugati
pályaudvar

Veresegyház,
Vác

Vác, Szob

Solymár, Esztergom

Cegléd, Monor, 
Szolnok

Lajosmizse

Gödöllõ,
Hatvan

Sülysáp,
Nagykáta,

Szolnok

Kunszentmiklós-Tass

Martonvásár,
Székesfehérvár

Tatabánya

Pusztaszabolcs
Székesfehérvár 

Szentendre

Ráckeve

Gödöllõ

RákosrendezõRákosrendezõ

IstvántelekIstvántelek

Rákospalota-ÚjpestRákospalota-Újpest

Rákospalota-KertvárosRákospalota-Kertváros

AngyalföldAngyalföld

ÚjpestÚjpest

Aquincum
felsõ
Aquincum
felsõ

ÓbudaÓbuda

ÜrömÜröm

ZuglóZugló

Kõbánya
alsó
Kõbánya
alsó

Kõbánya
felsõ

Kõbánya
felsõ

PestszentlõrincPestszentlõrinc

SzemeretelepSzemeretelep

FerihegyFerihegy

KispestKispest

Pestszentimre felsõPestszentimre felsõ

PestszentimrePestszentimre

RákosRákos Rák
os

lig
et

Rák
os

lig
et

Rák
os

cs
ab

a-Ú
jte

lep

Rák
os

cs
ab

a-Ú
jte

lep

Rák
os

cs
ab

a

Rák
os

cs
ab

a

RákoshegyRákoshegy

RákoskertRákoskert
FerencvárosFerencváros

Soroksári útSoroksári út

PesterzsébetPesterzsébet

SoroksárSoroksár

Kelenföldi
pályaudvar
Kelenföldi

pályaudvar

AlbertfalvaAlbertfalva

HárosHáros

BudafokBudafok

Bud
at

ét
én

y

Bud
at

ét
én

y

Nag
yt

ét
én

y-
Diós

d

Nag
yt

ét
én

y-
Diós

d

Bar
os

st
ele

p

Bar
os

st
ele

p

NagytétényNagytétény
TétényligetTétényliget

VasútmúzeumVasútmúzeum
Idõszakos megállóIdõszakos megálló

200E

P+R

P+R

P+R

P+R

P+R

P+R

P+R

P+R

P+R

P+R

P+R

P+R

P+R

P+R

P+R

P+R

3

3

3

3

85

85E

85
85
E

161
24

24

6

4

4
6

4
6

4
6

1 1A

1
1A

1
1A

1
1A

47

19
49

19

Móricz Zsigmond
körtér

Újbuda-

központ

Bécsi út (Vörösvári út)
Újpalota, Nyírpalota út

173 173E

Bosnyák tér

7
7E

77E

17
3
17
3E

8
7E

17
3

17
3E

173

173E

7

Káposztásmegyer,
Megyeri út

Rákospalota, Kossuth utcaRákospalota, Kossuth utca

12

14

1412

Angyalföld
kocsiszín

14

13
8

200E

98

98

98

151

1

151

151

151

103

103

204

204
204

28

37

28

62

37 37A

37
37A

24

3
62

62

62

62

Rákospalota,
MÁV-telep

P+R

12

P+R

2

2

P+R

Kamaraerdei
Ifjusági Park

41

47

41

47

41

49

P+R

61
Hûvösvölgy

61

28A

28 28A

28A Sörgyár

Gubacsi
út

62A

3

62A

62
A

37A

62A

Izraelita
temetõ

Új köztemetõ
(Kozma utca)

1 1A

61

22 222

Budakeszi,
Táncsics Mihály utca

Budagyöngye

Szent János Kórház
59

22

222

Farkasrét,
Márton Áron tér

59

59

Jászai Mari
tér
Jászai Mari
tér 2

204

59A

Városmajor

Széchenyi-hegy

17

17

17

60

60

60

Gazdagréti tér

22 139

59A4 6

18

18

Savoya
Park
18

47 Budafok,
Városház tér

18

222

139

Bornemissza
tér

59A

19 41

61

6

4

41

66

66

66

La
jos

m
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Kisp
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t,

Tu
lip
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42

50

Pestszentlőrinc,
Béke tér

50

42

525042 85 85E 98 200E

11

Soroksár, központi raktárak
66

Pesterzsébet,
Pacsirtatelep

52

Nagysándor
József utca

51

51

5251

Mester utca
(Ferenc körút)

51

51

3

2 24

Csepel,
Határ utca

13
8

66E

66E

66E

Soroksár, BILK 66E

54 55

5
4
5
5

54 55

54
55

Pestszentimre,
Ültetvény utca

Gyál,
Vecsési út

54

55

98

62A

161

Kucorgó tér

161

97E

97E

97E

97E
85 85E

27
6E

276E276E

Rákoskeresztúr,
városközpont

31

3
1

Árpádföld,
Dezsõfia utca

Árpádföld,
Dezsõfia utca

3169

69

Újpalota,
Erdõkerülõ utca

Újpalota,
Erdõkerülõ utca

69

30 30A20E

30
30A

20E

28

62

28A

37 37A

30
30
A

20
E

30

30A

30
Megyer,

Szondi utca

136E

13
6E

Havanna utcai lakótelep,
Fiatalság utca

20E
Káposztásmegyer, Szilas-patakKáposztásmegyer, Szilas-patak

Újpalota,
Szentmihályi út

196 196A

Vásárcsarnok

196
196A

196A

20E

196

Újpest,
Fóti út

196

11

11

Nagybányai út

47 49
24

5

5

5

Pasaréti
tér

5

5

5

7
5

Uránia
8

88

8

8

13
9

139

24
0
24
0E

240 240E

240 240E

240
240E

Budaörsi lakótelep
240 240E

21 21A

Csillebérc,
KFKI

21

Normafa

21A

Svábhegy,
Fogaskerekû 21

21A

Nagytétény,
Chinoin

33 33E

3
3
3
3
E

33 33E

33E

33

1

1A

Apor Vilmos tér

BAH-csomópont

Kelenföld,
városközpont

Kelenföldi
Erõmû

Hengermalom
út

Sasadi út

Fõvám
tér

Clark Ádám
tér

Lehel utca / 
Róbert Károly körút

Dózsa György út /
Thököly út
Dózsa György út /
Thököly út

Erzsébet királyné útja /
Nagy Lajos király útja

Szentmihályi út /
Régi Fóti út / Rákos út
Szentmihályi út /
Régi Fóti út / Rákos út

Orczy térOrczy tér

51A

51A

51A

Nagykõrösi út
(Határ út)
Nagykõrösi út
(Határ út)

Szerencs utcaSzerencs utca

XVII. utca /
XVIII. utca

Újhegyi sétány

14

138

Budakeszi,
Honfoglalás sétány

Döbrentei tér

Krisztina tér

Alagút
utca

Kolosy tér

Kõbányai út/
Könyves Kálmán krt.

Kõbányai út/
Könyves Kálmán krt.

Hidegkuti Nándor
Stadion

Hidegkuti Nándor
Stadion

Újpest, Árpád út

Rómaifürdõ

Óbudai-
sziget Meder utca

Népfürdõ utca
(Árpád híd)

Margitsziget,
szállodák

Margitsziget,
Centenáriumi

emlékmû

Dráva utca

Petõfi tér

Szent Gellért
tér

Egyetemváros-A38 Haller
utca

Kopaszi-gát
(Rákóczi híd)

200E

P+R

P+R

P+R

P+R

P+R B+R

B+R

B+R

P+R B+R

B
+R

B
+R

P+R

AngyalföldAngyalföld

Pályaudvar,
helyközi és távolsági autóbuszok végállomása
Main railway station,
terminus of regional and national buses

P+R
Parkoló
Car parking

Kerékpárparkoló
Bicycle parking

B+R

Budapest-bérlettel igénybevehetõ vasútvonal
Railway lines covered by Budapest passes

Aquincum

Astoria

HÉV-vonal megállóval
Suburban railway with station

Metróvonal állomással
Metro line with station

5

Kiemelt autóbuszvonal
Bus line (selected)

Villamosvonal
Tram line

Jászai Mari tér
(Margit híd) Hajójáratok kikötõvel

Boat service with pier

Hajójárat / Boat Service

A járat csak Sziget CITYPASS
karszalaggal vehető igénybe
Access only with Sziget CITYPASS

Csak Sziget CITYPASS karszalaggal vagy
900 Ft-os Sziget hajójeggyel vehető igénybe
Available with Sziget CITYPASS or
with Sziget boat ticket (HUF 900)

Sziget főbejárat
Sziget entrance

Közlekedik 2012. augusztus 4-től 8-ig
08:45-től 00:30-ig 30 percenként
Operates from 4 until 8 August 2012
from 08:45 until 00:30 every 30 minutes 

Liszt Ferenc Airport
Terminal 2

Közlekedik: 2012. augusztus 13-án 03:00-tól 14:00-ig
10–20 percenként
Operates from 03:00 to 14:00 on 13 August 2012
every 10–20 minutes

â

Liszt Ferenc Airport
Terminal 2

Sziget főbejárat
Sziget entrance â

Eljutás a Deák Ferenc térre / Access to Deák Ferenc tér:
Filatorigát Batthyány tér Deák Ferenc tér2 megálló

2 stops

Eljutás a Keleti pályaudvarra / Access to Keleti pályaudvar:
Filatorigát Batthyány tér Keleti pályaudvar5 megálló

5 stops

Eljutás a Déli pályaudvarra / Access to Déli pályaudvar:
Filatorigát Batthyány tér Déli pályaudvar2 megálló

2 stops

Eljutás a repülőtérre / Access to the airport:
Filatorigát Batthyány tér Deák Ferenc tér2 megálló

2 stops
10 megálló

10 stops

Kőbánya-Kispest Liszt Ferenc Airport 2

Eljutás a Nyugati pályaudvar / Access to Nyugati pályaudvar:
Filatorigát Margit híd, budai hídfő Nyugati pályaudvar3 megálló

3 stops
4 megálló

4 stops

5 megálló
5 stops

5 megálló
5 stops

5 megálló
5 stops

5 megálló
5 stops

4 6

Eljutás a nemzetközi autóbusz-pályaudvarra / Access to the international bus terminal:
Filatorigát Batthyány tér Deák Ferenc tér2 megálló

2 stops
6 megálló

6 stops
5 megálló

5 stops Népliget

© BKK Utastájékoztatás
2012.08.02

Liszt Ferenc Airport
Terminal 2

 www.bkk.hu  bkk@bkk.hu  +36 1 258 4636
 www.facebook.com/bkkbudapest

Budapest nappali közlekedése
A Sziget Fesztivál 2012 ideje alatt

During Sziget Festival 2012

Daytime transport services of Budapest

Sziget – Repülőtér különjárati autóbusz

Special Sziget – Airport Bus Service Stop

04:30–23:30


